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NJOFTIM PËR KANDIDATIN E SUKSËSHËM 
 
 
 

Në bazë të Nenit 22, paragrafi 2 i Rregullores nr.04/2015 për Procedurat e Rekrutimit 
të emërimit dhe të punës provuese të stafit në GJKK, Sekretariati i Gjykatës 
Kushtetuese bënë njoftimin për kandidatin e suksesshëm të rekomanduar nga 
Komisioni Përzgjedhës i Gjykatës Kushtetuese pas përfundimit të procedurës së 
rekrutimit për pozitën Këshilltar Juridik Senior (1) në Gjykatën Kushtetuese të 
Republikës së Kosovës. 
 
 
Titulli i vendit të punës:  Këshilltar Juridik (Senior) 
Nr. i Aplikacionit:             GJ-DL 02-09 
Emri dhe Mbiemri:          Jeton Bytyqi 
Pikët e Fituara:                  169 pikë  
 
 
Të gjithë kandidatët tjerë, brenda afatit prej 7 ditëve mund të kërkojnë qasje në dosjen 
e rekrutimit për pozitën respektive. 

 
 
  


